

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Langesø Invest ApS

Langelinie 10C

8700 Horsens

CVR-nr. 38 27 90 25

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/05 2025

---

Torben Bertin Hein  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Langesø Invest ApS  
Langelinie 10C  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 27 90 25  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Preben Thomas Borregaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 897.133, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.992.981.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.958.129</b>	<b>1.693.641</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(194.741)</u>	<u>(194.741)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.763.388</b>	<b>1.498.900</b>
Finansielle indtægter		3.060	0
Finansielle omkostninger		<u>(627.690)</u>	<u>(622.235)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.138.758</b>	<b>876.665</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(241.625)</u>	<u>(192.865)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>897.133</u></b>	<b><u>683.800</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>897.133</u>	<u>683.800</u>
		<b><u>897.133</u></b>	<b><u>683.800</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	<u>21.267.252</u>	<u>21.839.462</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>21.267.252</b></u>	<u><b>21.839.462</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>21.267.252</b></u>	<u><b>21.839.462</b></u>
Udskudt skatteaktiv	3	<u>199.900</u>	<u>172.861</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>199.900</b></u>	<u><b>172.861</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>199.901</b></u>	<u><b>172.861</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>21.467.153</b></u>	<u><b>22.012.323</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.942.981	3.045.848
<b>Egenkapital</b>	4	<b>3.992.981</b>	<b>3.095.848</b>
Banker		11.080.444	11.391.747
Selskabsdeltagere og ledelse		5.756.688	5.587.178
Deposita		250.000	1.511.010
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>17.087.132</b>	<b>18.489.935</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.750	36.700
Selskabsskat		158.664	141.708
Anden gæld		182.626	248.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>387.040</b>	<b>426.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>17.474.172</b>	<b>18.916.475</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>21.467.153</b>	<b>22.012.323</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.045.848	3.095.848
Årets resultat	0	897.133	897.133
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>3.942.981</b>	<b>3.992.981</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	268.664	235.708
Årets udskudte skat	<u>(27.039)</u>	<u>(42.843)</u>
	<b><u>241.625</u></b>	<b><u>192.865</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og byg-</u></b>
		<b><u>ninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2024		22.971.557
Afgang i årets løb		<u>(377.469)</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>22.594.088</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		1.132.095
Årets afskrivninger		<u>194.741</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>1.326.836</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<b><u>21.267.252</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(164.304)	(172.861)
Låneomkostninger	(35.596)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>199.900</u>	<u>172.861</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>199.900</u>	<u>172.861</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>199.900</b></u>	<u><b>172.861</b></u>

## 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>		<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2024</u>	<u>31. december</u>	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2024</u>	<u>næste år</u>	
Banker	11.391.747	11.080.444	0	8.000.000
Selskabsdeltagere og ledelse	5.587.178	5.756.688	0	5.756.688
Deposita	<u>1.511.010</u>	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>250.000</u>
	<u><b>18.489.935</b></u>	<u><b>17.087.132</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.006.688</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 16.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 21.267. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 16.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.